PRODUKTDATENBLATT

ESR 20-2

Artikelnummer

Technische Daten

Fordervolumen
Drehzahl
Drehzahlsteuerbar
Spannungsart
Bemessungsspannung
Nennleistung

INenn

Imax

Schutzart

Warmeklasse

Material Geh&ause
Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Nennweite

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Fordermitteltemperatur bei Nennstrom
Fordermitteltemperatur bei lyax
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Schallleistungspegel im Oktavspektrum

63 Hz 125 Hz

Lwaz, S5 - 48
(dB(A))

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Schallgeddmmte Liftungsbox, DN 200, Wechselstrom

Einsatzbeispiele

Gewerberaum, Ausstellungsraum, Biro, Umkleidekabine,

Meisterbiro

700 m3/h (Erforderlich Delta ps; min = 50 Pa)
1.450 1/min

v

Wechselstrom
230V

170 W

0,6 A

08A

IP X4

B

Stahlblech, verzinkt
12,8 kg

14,12 kg

200 mm

560 mm

325 mm

395 mm

-20 °C bis 50 °C
-20 °C bis 50 °C

1 Stick
C
4012799806127
1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
30 22 22 21
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Gesamt

49
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PRODUKTDATENBLATT
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63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz
Lwas, S5 - 49 48 46
(dB(A))
Lwae: S5 = 50 53 58
(dB(A))
Lwa> = Gehause-Schallleistungspegel in dB
Lwas = Freiansaug-Schallleistungspegel in dB
Lwas = Freiausblas-Schallleistungspegel in dB
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1 kHz
43

66

2 kHz
42

64

MAICO

4 kHz
44

63

8 kHz
41

59
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54
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Mafl3zeichnung [mm]
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